県 く 第 3 2 号

令和３年５月24日

静岡県交通安全対策会議

委員・特別委員 様

静岡県交通安全対策会議会長

静岡県知事 川 勝 平 太

静岡県交通安全対策会議の書面開催について（照会）

日頃、本県の交通安全対策の推進につきまして、格別の御配慮を賜り厚く

お礼申し上げます。

さて、標記会議につきましては、令和３年４月20日付け県く第17号により、

６月１日（火）に開催する旨お知らせしたところですが、新型コロナウイルス

感染症拡大防止の観点から、一堂に会しての会議は開催せず、書面開催としま

すのでお知らせします。

つきましては、本対策会議の幹事会において承認された「第11次静岡県交通

安全計画（案）」及び「令和３年度静岡県交通安全実施計画（案）」を送付しま

すので、御多用のところ恐縮ですが、内容を御確認のうえ、別紙「令和３年度

静岡県交通安全対策会議回答書」により御回答くださるようお願いいたします。

記

１ 送付資料

(1) 第11次静岡県交通安全計画（案）

(2) 令和３年度静岡県交通安全実施計画（案）

(3) 静岡県交通安全対策会議委員名簿 （資料１）

(4) 第11次静岡県交通安全計画（案）の概要 （資料２）

(5) 第11次静岡県交通安全計画（中間案）に対する意見

及び県の考え方（パブリックコメントの実施結果） （資料３）

(6) 令和３年度静岡県交通安全実施計画（案）の概要 （資料４）

２ 回答期限

令和３年６月10日（木）

担 当：静岡県くらし・環境部

県民生活局くらし交通安全課

交通安全班 瀬尾、日内地

電 話：054-221-2549

ＦＡＸ：054-221-5516

メール：kurashi-kotsu@pref.shizuoka.lg.jp